EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA

Nº 05/2020/SECEL/MT
“MT NASCENTES”

DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

RETIFICATIVO 02 - RESULTADO PRELIMINAR

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante
denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte retificativo do resultado preliminar do edital de
SELEÇÃO PÚBLICA N. 05/2020/SECEL/MT, publicado no diário oficial n. 27.868 de 29 de outubro de 2020, que passa a vigorar com os
selecionados, classificados, desclassificados e inabilitados a seguir:

1. MÚSICA – REGIÃO METROPOLITANA

ORDEM PROJETO PROPONENTE CIDADE LOCALIDADE SEGMENTO RESULTADO CATEGORIA
MÉDIA
TOTAL

MOTIVO

30 O
CUIABANISSIMO

Jeferson Guimarães
Alves da Rosa

Cuiabá Baixada
Cuiabana

MÚSICA CLASSIFICADO R$ 25.000,00 65,33

Conforme previsto no edital 05/2020 caberá recurso, no prazo de 02 (dois) dias a contar da data de publicação do resultado preliminar, de acordo
com cronograma contido no item 8 do Edital, através do preenchimento e assinatura do Anexo V do Edital e envio de cópia para o e-mail
edital.mtnascentes@secel.mt.gov.br que será analisada pela Comissão de Habilitação. O recurso interposto fora do prazo não será conhecido.

O proponente poderá solicitar mais detalhes da sua inabilitação por meio do e-mail edital.mtnascentes@secel.mt.gov.br

Cuiabá-MT, 04 de dezembro de 2020

Alberto Machado
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL